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SINTESI DELLO STATO PATRIMONIALE

2019

ATTIVITA

PASSIVITA E PATRIMONIO NETTO

B 11

C 11
C IV

Immobilizzazioni Immateriali

Immobilizzazioni Materiali

Crediti
Disponibilita liquide

TOTALE ATTIVITA

esercizio 2019

138.538.682
37.934.003

20.692.118
1.327.368.563

1.524.576.453

IAvanzo dell'esercizio

Cause in corso

209.601.024
Oneri e spese future 355.006.775
B 2) Fondo per imposte, anche differite 11.550.818
B 3)  |Altri rischi 7.943.322
D 7)  [Debiti verso fornitori 82.364.508
D 12) [Debiti tributari 1.868.532

Debiti verso Istituti di previdenza e sicurezza

D 13) .

sociale 1.936.847
D 14) |Altri debiti 36.644.092
TOTALE PASSIVITA| 1.524.576.453

esercizio 2019
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—— SINTESI DEL CONTO ECONOMICO

ADM -

2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
Al Proventi per servizi resi 8.411.884
A5) Proventi e ricavi diversi 16.457.953
Ricavi definiti in convenzione ed integrazioni 877.498.999
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 902.368.836
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
B 0) Costi della produzione per materie prime, sussidiarie e di consumo 17.442.054
B7) Costi della produzione per servizi 101.742.512
B 8) Costo per godimento beni di terzi 30.606.837
B9) Costi per il personale 602.321.613
B 10)  Ammortamenti e svalutazioni 54.855.637
B12)  Accantonamenti per rischi 31.452.976
B 13)  Altri accantonamenti 10.453.536
B 14)  Oneri diversi di gestione 16.509.010
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 865.384.175
DIFFERENZA TRA VALORE DELILA PRODUZIONE E COSTI DELLA PRODUZIONE 36.984.661
PROVENTI E ONERI FINANZIARI 989
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 36.985.650
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, ANTICIPATE E DIFFERITE 36.985.650
AVANZO DI GESTIONE 0
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———  RICLASSIFICAZIONE DEL CONTO ECONOMICO
AD SCHEMA "A VALORE AGGIUNTO"

+ Valore della produzione

— Costi della produzione: beni e servizi

alore aggiunto
— Costi della produzione: lavoro dipendente

Margine operativo lordo

— Costi della produzione: ammortamenti e svalutazioni e oneri diversi

Risultato operativo caratteristico

— Oneri finanziari

Risultato ordinario

+/— Rettifiche di valore attivita finanziarie
+/— Proventi e oneti straordinari (*)
Risultato prima delle imposte

— Imposte sul reddito

Risultato (utile o perdita) di esercizio

902.368.836
-191.697.915

710.670.921
-602.321.613

37.002.857
0

-17.207
36.985.650
-36.985.650
0
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Valore aggiunto

Margine operativo lordo

Risultato operativo caratteristico

Risultato ordinario

Risultato prima delle imposte

Risultato (utile o perdita) di esercizio

S Rappresentazione dei risultati d'esercizio 2018-2019

100 200 300 400 500 600 700 Milioni di €
Rls.ultat(? (utﬂe. © Rlsulta.to prima delle Risultato ordinario Risultato operativo Margine operativo lordo Valore aggiunto
perdita) di esercizio imposte carattetistico
m2019 - 36.985.650 37.002.857 37.001.868 108.349.309 710.670.921
m2018 - 37.939.730 38.368.588 38.368.581 104.514.494 712.417.914
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Ripartizione dei costi per natura - anno 2019
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Ammortamenti e svalutazioni
54.855.637
6%

Accantonamenti per rischi
31.452.976

4% Costi della produzione per materie prime,

sussidiarie e di consumo

17.442.054
Costi per il personale 20/
602.321.613
70%
Altro Altri accantoname
44.404.600 10.453.536
5% 1%
Oneri diversi di gestione
16.509.010
Costi della produzione per servizi 2%
101.742.512
12%
Valori in €

Costo per godimento beni di terzi
30.606.837 ‘
3%
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